DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 350 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS................................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA Nº 07/2024

 ......................................................................................... 1

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO ............................................... 1

CONVENÇÃO MUNICIPAL DO REPUBLICANOS ................ 1

CONVENÇÃO MUNICIPAL DO UNIÃO BRASIL .................. 2

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Nº 07/2024

O Fundo municipal saúde de Marianópolis do
Tocantins, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº
CNPJ sob nº 12.278.609/0001-06, torna público para
conhecimento dos interessados, que a Dispensa de
Licitação nº 07/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REPAROS E MANUTENÇÃO NOS EQUIPAMENTOS E
BENS PERMANENTES HOSPITALARES DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE MADRE PAULINA E EQUIPE
MISTA, MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO, restou-
se FRACASSADA, em razão da ausência de licitantes.
Mais informações junto ao setor competente,
estabelecido à Rua Sete de Setembro, s/n, Centro,
Marianopolis do Tocantins - TO – CEP – 77.675-000,
das 07h00min às 17h00min ou via E-mail:
cplmarianopolis.to@gmail.com ou pelo telefone:
(63) 99120-9137 ou (63) 3535-1122.

Marianópolis do Tocantins -TO, 25 de julho de 2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora Municipal de Saúde

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONVENÇÃO MUNICIPAL DO REPUBLICANOS

O Presidente da Comissão Executiva Provisória do
REPUBLICANOS no Município de Marianópolis-TO,
no uso de suas atribuições definidas no art. 14º e
conforme previsto nos artigos 22º, 23, inciso IV e V
e 24 º todo do estatuto partidário e no prazo do § 5º
do art.14 do estatuto, CONVOCA os membros da
Comissão Executiva Provisória Municipal do
REPUBLICANOS no Município de Marianópolis-TO,
bancada do Republicanos na Câmara Municipal de
Marianópolis-TO, os Deputados Federais, os
Deputados Estaduais, Governador, Vice-Governador
e Senadores eleitos e filiados, com inscrição eleitoral
na circunscrição do pleito e todos os demais filiados
e filiadas inscritos na circunscrição, para
participarem da Convenção Partidária Eleitoral –
Eleições Municipais 2024, que será realizada no
formato presencial, no dia 03 de agosto de 2024, na
Comunidade Luterana no endereço na Rua Bezerra
Pinto, s/n, Centro – Marianópolis/TO, das 16 às 23
horas, nesta cidade, para deliberar sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

I- Deliberação sobre a participação no pleito
municipal de 2024;

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 25 de julho de 2024.
EDIÇÃO Nº  350

mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO IV • EDIÇÃO N° 350 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2024

II-Escolha dos candidatos que disputarão às eleições
municipais majoritárias (Prefeito/Vice-Prefeitos)
e/ou proporcionais (Vereadores) a serem realizadas,
em 6 Outubro de 2024;
III-Deliberar se serão realizadas coligações para as
eleições majoritárias e discussão, aprovação e nome
da coligação ou se o partido concorrerá
isoladamente;
IV - Sorteio dos números para candidatos a
vereadores e nomes de urnas;
V- Indicação dos Representantes/Delegados;
VI- Delegação de poderes a Comissão Executiva
Provisória Municipal e outros assuntos de interesse
partidário e eleitoral, referente às eleições 2024;
VII - Outros assuntos de interesses partidário e
eleitoral.

Marianópolis do Tocantins (TO), 25 de julho de 2024.

RONALDO FERREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Executiva Provisória do
REPUBLICANOS no Município de Marianópolis-TO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVENÇÃO MUNICIPAL DO UNIÃO BRASIL

 O Presidente da Comissão Executiva
Provisória do UNIÃO BRASIL no Município de
Marianópolis-TO, com fulcro no artigo 26º do
Estatuto1, bem como a Legislação Eleitoral vigente,
CONVOCA todos os convencionais com direito a
voto, para comparecerem à CONVENÇÃO
MUNICIPAL DO UNIÃO BRASIL – MUNICÍPIO DE
MARIANÓPOLIS, a ser realizada no dia 03 de agosto
de 2024, das 16 às 23 horas, na Comunidade
Luterana no endereço na Rua Bezerra Pinto, s/n,
Centro – Marianópolis/TO, que deliberará sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA

I- Deliberação sobre a participação no pleito
municipal de 2024;
II-Escolha dos candidatos que disputarão às eleições
municipais majoritárias (Prefeito/Vice-Prefeitos)
e/ou proporcionais (Vereadores) a serem realizadas,
em 6 Outubro de 2024;

III-Deliberar se serão realizadas coligações para as
eleições majoritárias e discussão, aprovação e nome
da coligação ou se o partido concorrerá
isoladamente;
IV - Sorteio dos números para candidatos a
vereadores e nomes de urnas;
V- Indicação dos Representantes/Delegados;
VI- Delegação de poderes a Comissão Executiva
Provisória Municipal e outros assuntos de interesse
partidário e eleitoral, referente às eleições 2024;
VII - Outros assuntos de interesses partidário e
eleitoral.

Marianópolis do Tocantins (TO), 25 de julho de 2024.

ISAÍAS DIAS PIAGEM

Presidente da Comissão Executiva Provisória do
UNIÃO BRASIL no Município de Marianópolis-TO.

		2024-07-25T18:15:29-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento